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Obozy konno-rekreacyjne, półkolonie 2014

Zapraszamy dzieci i młodzież poszukującą przygód, lubiącą aktywny wypoczynek oraz
chcącą zgłębić tajniki jeździectwa.

Dla grup starszych nocleg pod namiotami.

W zależności od umiejętności dzieci i młodzieży dzielimy na dwie grupy wiekowe: od 7 do
12 r.ż i od 13 do 17 r.ż.

 

Program turnusu:

Codzienna godzina jazdy konnej dostosowana do umiejętności jeździeckich. Dla początkujących
praca na lonży dla zaawansowanych wyjazdy w teren a także skoki.
Nauka podstaw weterynarii ( czteroosobowa grupa dostaje pod opiekę konia). Pod czujnym
okiem instruktora uczestnicy uczą się wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjnych.
Nauka woltyżerki dla chętnych.
Tory przeszkód.
Zajęcia sportowe i zabawy integracyjne.
Wieczorna jaskinia zagadek(nocne poszukiwanie ukrytych skarbów).
Wyjazd na strzeżone kąpielisko.
Gry i zabawy terenowe o charakterze ogólno rozwojowym- kształtowanie sprawności
psychomotorycznej( spostrzegawczości, orientacji, koordynacji ruchowej, zręczności
manualnej).
Wyścigi na wesoło z różnymi elementami ruchu.
Wycieczki terenowe, rowerowe do zabytkowych miejsc.
Dla chętnych przelot paralotnią.
warsztaty plastyczno- techniczne (wyroby ze słomy, gliny- upominki).
Dzień w stylu kowbojskim ( płukanie złota, nauka tańca kowbojskiego, pokaz jazdy
westernowym- gość specjalny).
Wyprawa wędkarska do pobliskich stawów.
Wieczory karaoke, dyskoteki, mecze piłki ręcznej, koszykowej  i siatkowej.
Ognisko, pieczenie kiełbasek, ziemniaków przy dźwiękach gitary.

 

Zapewniamy

- dobrą zabawę, bezpieczeństwo, opiekę wykwalifikowanej kadry: instruktorów jazdy konnej,
hipoterapii, pedagoga, nauczyciela wychowania fizycznego, wychowawcę kolonijnego.

-Konie używane do jazdy są spokojne, wrażliwe i posłuszne pełne akceptacji bez względu na
sprawność dziecka.



 

 

Czas spędzony na obozie, bezpośredni kontakt ze zwierzętami, praktyczna wiedza będzie
niezapomnianą przygodą i utkwi na długo w pamięci uczestników.

Harmonogram zajęć (tutaj)

Karta uczestnika (pobierz)

Kontakt:

HipikaGabi - Ośrodek Hipoterapii i Rekreacji Konnej

Rytwiany, ul. Połaniecka 73
email: mmajcherska@wp.pl
tel: 513 149 908
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